
DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 92 del 01-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI COSSIGNANO

COPIA DI DETERMINAZIONE
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA

======================================================================
DETERMINAZIONE N.92 DEL 01-10-2020.
======================================================================
Oggetto:  ECONOMATO III TRIMESTRE 2020

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  uno del mese di ottobre, nella
Residenza Municipale;

======================================================================
ESECUTIVA ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del
18/08/2000:

lì 01-10-2020

======================================================================

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento comunale di contabilità;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei
servizi;



AREA ECONOMICO-FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA

RAGIONERIA

OGGETTO: ECONOMATO II TRIMESTRE 2020

Il Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria ed Amministrativa

RICHIAMATO il decreto del Commissario Prefittizio prot. n. 4150/2020;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 3 del 02/01/2020, con la quale è stato
anticipato il fondo economato per l'anno 2020, pari a € 3.000,00;

ESAMINATO il prospetto relativo alle spese economali per il III trimestre 2020, allegato
alla presente;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione dei buoni economali, imputandoli ai
relativi capitoli e interventi, come indicato nel prospetto allegato, al fine di ricostituire il
fondo economale;

VISTO il Bilancio di Previsione finanziario 2020/2022;

VISTI:
il Decreto legislativo n. 267/2000 così come modificato dal Decreto legislativo n.-
118/2011;
il vigente Regolamento di contabilità, approvato con Deliberazione di Consiglio-
Comunale n. 4 del 30/03/2017;

DETERMINA

- di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;

- di procedere alla liquidazione dei buoni economali, relativi al III trimestre 2020,
imputandoli ai relativi capitoli e interventi, come indicato nel prospetto allegato, al fine di
ricostituire il fondo economale.

Il Responsabile dell’Area
Economico – Finanziaria e Amministrativa

Dr. Enrico Equizi

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: FAVOREVOLE.
Il Responsabile dell’Area
Economico – Finanziaria e Amministrativa
Dott. Enrico Equizi

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 92 del 01-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI COSSIGNANO



======================================================================
Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 12-01-21 e vi rimarrà fino al
27-01-21

Cossignano, lì 12-01-21              IL MESSO COMUNALE
ALBO PRETORIO N. 16             commissario Tiziana Pieramici

======================================================================
A norma dell'art. 8 della Legge n. 241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è il Responsabile dell'ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Cossignano, lì 12-01-21              IL RESPONSABILE DI AREA
Dr. Enrico Equizi

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 92 del 01-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI COSSIGNANO


